Regnskab / Budget

P& de neeste sider finder du
& Regnskabet for perioden 1. august 2009 - 31. juli 2010
& Bemaerkninger/Noter

& Status

& Lager beholdning pr. 31. juli 2010

Regnskabet er opdelt i fire spalter:

& 1. august 2008 - 31. juli 2009 (sidste ars regnskab)
& 1. august 2009 - 31. juli 2010 (dette ars regnskab)
& 1. august 2009 - 31. juli 2010 (budget for dette ar)

& 1. august 2010 - 31. juli 2011 (naeste ars budget)

Wilfred Olsen
Formand

RESULTATOPGYRELSE

INDTAEGTER

TRANINGSPLADSER

Tommerup
Middelfart
Odense

Nr. Broby
Assens

Nr. Aby

Harslev
Svendborg
Uggerslev
Lokalafdeling Faaborg
Aarup

Birkende
TRANING | ALT

Sidste ar
2008/2009

0,00
1.133,00
33.131,15
7.312,00
2.995,80
4.592,20
2.685,70
21.727,15
7.651,70
3.275,00
3.860,00
1.905,00

Helle Dyrlund

Kasserer

Fra 1/8-09
til 31/7-10

7.154,00
34.115,00
1.750,00
8.120,32
14.660,00
3.718,00
19.723,00
3.410,00
4.550,00
1.620,00
6.671,00

90.268,70 105.491,32

Note

.2009/10
BUDGET

1.000
35.000
7.000
6.000
10.000
2.000
22.000
9.000
3.000
3.000
4.000
102.000

2010/11
BUDGET

6.000
35.000
7.000
6.000

3.000
22.000
9.000
3.000
3.000
4.000
98.000



ARRANGEMENTER
Hundeferie

AG steevne

Skue

Off. LP

Off. Rally
Foredrag
Basiskursus
DKKU

Far du keber hund
Hundens dag

DM

ARRANGEMENTER | ALT

INDTAGTER | ALT
UDGIFTER

BESTYRELSEN
Bestyrelsesmgder
Generalforsamling
Telefonpenge
Formands-/kreds-mgde
bestyrelsen diverse
BESTYRELSEN | ALT

ADMINISTRATION
Administration
Kassedifferencer
Gaver

IT udstyr

Tilskud DM / CRUFTS/ VM
Instrukt@r/udvalgs-mgder
ADMINISTRATION I ALT

0,00
-640,67
21.873,64
4.313,95
3.316,35
2.061,44
3.541,24
-218,00
-245,71
-2.663,79
0,00
31.338,45

121.607,15

8.949,42
5.755,19
7.000,00
4.432,43
0,00
26.137,04

3.326,13
-580,50
3.315,00
5.499,00
1.600,00
6.070,91
19.230,54

INSTRUKTRUDDANNELSE

LP instruktarer
Agility instruktarer
Hvalpe instruktarer
KTH instruktgrer
Tajpenge

Alle kredsens instruktgrer

Ringtreenere
Rallyinstruktgrer
FDKH instruktarer
UDDANNELSE | ALT

1.220,49
2.810,00
9.504,95
1.500,00
4.118,18
5.950,00
2.320,00
0,00

0,00
27.423,62

22.800,65
315,02
39.183,31
5.502,52
6.456,72
7.344,75
45,00
0,00
-1.468,67
0,00

0,00
80.179,30

185.670,62

10.273,40
5.182,48
7.000,00
3.170,72

341,76

25.968,36

19.843,33
0,20
3.582,10
0,00
1.525,00
13.513,00
38.463,63

6.512,16
8.236,72
17.578,76
3.000,00
19.259,25
8.899,01
1.500,00
3.000,00
1.498,40
69.484,30

0

500
10.000
3.000
3.000

0

4.000
-500,00
-500,00
-3.000
0
16.500

118.500

10.000
6.500
7.000
4.000

27.500

4.000

2.000
2.000

5.000
13.000

7.500
6.000
9.000
1.500
15.000
10.000
1.000
3.000

53.000

0

0
30.000
5.000
5.000

0

4.000
-500,00
-500,00
0

0
43.000

141.000

10.000
6.500
8.500
4.000

29.000

4.000

2.000
20.000
5.000
5.000
36.000

7.500
6.000
9.000
1.500
15.000
10.000
6.000
3.000

58.000



MATERIALER

Materialer 10.178,00 23.239,48 25.000
Klubhus/hytte/plads-udg. 7.517,53 6.110,75 5.000
UDGIFTER I ALT 90.486,73 163.266,52 123.500
BRUTTO RESULTAT 31.120,42 22.404,10 -5.000

FINANSIELLE POSTER
Renter og gebyrer bank 476,19 72,05
| ALT 476,19 72,05

EKSTRAORDINARE POSTER

Indteegter 2.654,00 0,00
Udgifter 0,00 0,00
| ALT 0,00 0,00

PERIODENS RESULTAT 34.250,61 22.476,15

NOTER TIL REGNSKAB 2009 /2010

Note 1
Der manglede afregning fra instruktgrerne, ved regnskabsarets udgang.

Note 2
Barselsorlov i en stor del af perioden

Note 3
Der var ikke modtaget afregning fra instruktgrer samt campingpladsen ved
regnskabsarets udgang.

Note 4
Udgifter til etablering af ny hjemmeside, kr. 14.153,00

Note 5
Det har veeret en stor stigning i udvalgsmader

Note 6
Der er i arets periode blevet uddannet mange nye instruktarer

25.000
5.000

153.000

-12.000



STATUS

AKTIVER

VARELAGER
Varelager primo
Varelager afgang
VARELAGER | ALT

PRAMIEBEHOLDNING
Praemiebeholdning primo
Preemiebeholdning tilgang
Preemiebeholdning afgang
PRAMIEBEH: | ALT

LIKVIDE MIDLER
Kassebeholdning
Bankkonto — Skue
Bankkonto

Bankkonto - Sparekassen
LIKVIDER | ALT

AKTIVER I ALT
PASSIVER

EGENKAPITAL
Egenkapital primo
Overf.resultat indev. Ar
EGENKAPITAL ULTIMO

G/LD / PERIODISERING
Forudbetalt treening
Forudbetalt arrangementer
| ALT

PASSIVER | ALT

0,00
0,00
0,00

5.545,12
21.192,25
-21.054,12
5.683,25

4.072,00
0,00
16.934,31
121.902,69
142.909,00

148.592,25

107.863,20
34.250,61
142.113,81

3.952,40
2.526,04
6.478,44

148.592,25

9.600,00

9.600,00

900,00
11.305,00
0,00
12.205,00

9.753,50
35.654,04
16.181,36
76.575,41

138.164,31

159.969,31

142.113,81
22.476,15
164.589,96

0,00
-4.620,65
-4.620,65

159.969,31



